PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº001/2015

ATA ABERTURA DOS ENVELOPES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL:

Aos vinte e sete dias do mês de Março do ano de dois mil e quinze, às 13:45hs, reuniram-se nas

dependências da Escola Municipal GILBERTO TAVARES, os membros da Comissão de

acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado nº001/2015, para abertura dos envelopes dos

candidatos. Registra-se que apenas uma candidata compareceu para fazer parte do certame:

ALMERI TEREZINHA BARBOSA DA SILVA POSSA, a qual  foi classificada para o vaga de

Professor de Educação Especial- 20 horas semanal, sendo portanto encerrado o Processo Seletivo.

Nada mais havendo a tratar a comissão encerra a presente ata, que segue assinada pelos presentes e

publicada no Portal Municipal (www.bomjesus.sc.gov.br) e mural público. Bom Jesus, SC em 27 de

Março de 2015.

Comissão:

JANETE FILIPINI NARCISO

Presidente

IVONE DOS SANTOS

Membro

ROSANE SIQUEIRA

Membro

http://www.bomjesus.sc.gov.br/